

Pluskonceptet ApS

Bønderbyvej 21

6270 Tønder

CVR-nummer 33 57 39 01

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. januar 2016

Visti Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Pluskonceptet ApS
Bønderbyvej 21
6270 Tønder

Hjemmeside:	www.pluskonceptet.dk
E-mail:	info@pluskonceptet.dk
Hjemstedskommune:	Tønder
CVR-nummer:	33 57 39 01
Regnskabsperiode:	1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Visti Kristensen

Ejerforhold

Ifølge årsregnskabsloven skal følgende selskabsdeltagere oplyses:

VK Gruppen Holding ApS

Tilknyttede virksomheder

VK Gruppen Holding ApS (moderselskab)
VK Data ApS (søsterselskab)

Pengeinstitut

Sydbank A/S

Advokat

Advodan
Vestergade 14
6270 Tønder

Revisor

Dansk Revision Tønder
Alexandrinevej 1
6270 Tønder

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er salg af ydelser indenfor marketing og it-servicevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har været uden aktivitet i regnskabsåret 2015.

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 6.873 kr., og årsregnskabet udviser herefter en negativ egenkapital på kr. 27.913 pr. 31. december 2015.

Herudover har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses som værende utilfredsstillende.

Going concern

Selskabet har ved årets udgang en negativ egenkapital på 27.913. Den nødvendige finansiering af selskabets løbende likviditetsbehov er dækket ved tilsagn af kapital fra kapitalejer.

Selskabets ledelse vurderer således, at der er muligt at gennemføre selskabets planlagte aktiviteter for 2016 inden for de kreditrammer, som er stillet til rådighed.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2015	2014
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-8.984	-9
	Resultat før finansielle poster	-8.984	-9
1	Finansielle omkostninger	0	-1
	Resultat før skat	-8.984	-11
	Skat af årets resultat	2.111	17
	Årets resultat	-6.873	6
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-6.873	6
	Resultatdisponering i alt	-6.873	6

Note	Balance	2015	2014
		DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Likvide beholdninger	<u>271</u>	<u>1</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>271</u>	<u>1</u>
	Aktiver i alt	<u>271</u>	<u>1</u>

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	-107.913	-101
2	Egenkapital i alt	-27.913	-21
	Gæld til tilknyttede virksomheder	27.424	20
	Anden gæld	759	3
	Kortfristede gældsforpligtelser	28.183	22
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	28.183	22
	Passiver i alt	271	1
3	Usikkerhed om going concern		
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014	
	DKK	1.000 DKK	
1 Finansielle omkostninger			
Renter tilknyttede virksomheder	0	1	
Andre finansielle omkostninger	0	0	
Finansielle omkostninger i alt	0	1	
2 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	80	-101	-21
Årets resultat	0	-7	-7
Egenkapital ultimo	80	-108	-28

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier/anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

3 Usikkerhed om going concern

Usikkerhed i forbindelse med going concern er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen, hvortil henvises.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet VK Gruppen Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.